
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-56/24         Lublin, dnia 20.05.2024 r. 
 
 
Do wszystkich wykonawców 

 
               Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

„Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.” 
Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-56/24 

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
 
Pytanie nr 1 
Część nr 1 – Opaska gipsowa, rękaw dziany pod gips: 
Poz. 4 i 5 – czy nie nastąpiła omyłka pisarska w określeniu rozmiaru rękawów dzianych pod gips i nie 
powinno być 8 i 10cm x 15m (zamiast 10cm i 15cm)?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Część nr 2 – Opatrunki antybakteryjne, opatrunki piankowe, opatrunki na rany pooperacyjne: 
Poz. 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, 
wykonanego z poliakrylanu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Poz. 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, ale w 
dozowniku w formie tubki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
Poz. 15 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego zgodnego z 
opisem, ale dren będący jednym z jego elementów wykonany jest nie z silikonu, a z miękkiego 
poliwinylu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 


